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Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;j: Adresat:
Prokuratura Okrggowa w Biatymstoku INFORMACJA DODATKOWA
KiliﬁSki?go 14 . Prokuratura Regionalna w Biatymstoku
15-950 Biatystok Informacja dodatkowa
Numer identyfikacyjny REGON: sporzadzona na dzien 31/12/2021 r.
000000276

1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta Wartos$¢

1

1.1 |Nazwa jednostki Prokuratura Okrggowa w Biatymstoku

1.2 [Siedziba jednostki Biatystok

1.3 |Adres jednostki Kilinskiego 14 15-950 Biatystok

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Prowadzenie postepowan w ramach obszaru wlasciwosci miejscowe;j

2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2021

3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie

4 |Omoéwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Przyjete zasady rachunkowosci stosuje si¢ z a zachowaniem zasady

ciaglosci i kontynuacji dziatalno$ci oznaczajacej jednakowe
grupowanie operacji gospodarczych, wyceny aktywow i pasywow,
dokonywania odpiséw amortyzacyjnych lub umorzeniowych,
ustalania wyniku finansowego i sporzadzania sprawozdan. Sktadniki
majatku o wartoséci od 500zt do 10 tys. zt majace cechy srodka
trwatego a takze bez wzgledu na warto$¢: meble, dywany, odziez
ochronna i zbiory biblioteczne wprowadza si¢ do ewidencji i umarza
jednorazowo w dniu przyjecia do uzytkowania. Sktadniki majatku o
warto$ci do 500 zt odpisuje si¢ w koszty pod data zakupu. Jednostka
nie dokonuje biernych i czynnych rozliczen migdzyokresowych
kosztow oraz nie prowadzi gospodarki magazynowej. Wynik
finansowy ustalany jest zgodnie z wariantem poréwnawczym
rachunku zyskow i strat. \ewidencja kosztéw dziatalno$ci
podstawowej prowadzona jest w zespole kont 4 wg rodzaju kosztow
w podziatkach klasyfikacji budzetowe;.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis

2 |metoda liniowa Srodki trwate i warto$ci niematerialne i prawne o wartoéci pow. 10 tys. zt umarza sig i amortyzuje poczawszy
od miesigca nastgpujacego po miesigcu oddania sktadnika do uzytkowania przy zastosowaniu stawek
okreslonych w przepisach.

4 |$rodki trwate o wartosci Zasad stosowana w odniesieniu do pozostatych srodkow trwatych i wartosci niematerialnych i prawnych o
nieprzekraczajacej 10 000  |warto$ci od 500zt do 10 tys. zt oraz bez wzgledu na warto$¢ do mebli, dywanow, odziezy ochronnej i zbiorow
zt, podlegaja jednorazowo  |bibliotecznych. Nabycie tych sktadnikéw majatku finansowane jest ze srodkéw na wydatki biezace.
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow

Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
1 |wyceniane wg cen nabycia |Srodki trwate i wartosci niematerialne i prawne zakupione z wiasnych $rodkéw
2 |wyceniane wg kosztu Dotyczy $rodkow trwatych wytworzonych we wlasnym zakresie
wytworzenia
5 |wyceniane wg warto$ci Sktadniki majatku otrzymane nieodptatnie

okreslonej w decyzji
wiasciwego organu

6 |wyceniane wg warto$ci Dotyczy sktadnikow majatku ktore nie zostaty ujgte w ksiggach np. ujawnione w trakcie inwentaryzacji
wynikajacej z posiadanych
dokumentow lub wyceny

komisji inwentaryzacyjnej

8 |wyceniane wg warto$ci Srodki pienigzne w kasie i na rachunkach bankowych
nominalnej
9 |zakupione materiaty Zakupione materiaty odpisywane sa bezposrednio w koszty w dniu nabycia

odnoszone sg bezposrednio
w cigzar kosztow w dniu ich
zakupu

13 |inne Zobowiazania wyceniane sa na dzien bilansowy w kwocie wymaganej do zaptaty. Naleznosci wycenia si¢ w
kwocie wymaganej do zaptaty z zachowaniem zasady ostroznosci.

5. Inne informacje
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6 |przyjety prog istotnosci

1% sumy bilansowej

11. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkoéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia

Lp. | Wyszczegdél
nienie

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zwiekszenia
(3+4+5+6)

)

3

@

3

6

U]

I |Wartosci
niematerialne
i prawne

962 340,30

0,00

25 595,95

0,00

0,00

25 595,95

1 [Srodki trwate

31927 322,63

0,00

1292 909,59

808 208,00

0,00

2101 117,59

1.1 |Grunty

574 103,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1|Grunty
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

20775 167,76

0,00

0,00

0,00

1.3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

3992574,38

0,00

443 739,17

808 208,00

0,00

1251 947,17

1.4 |Srodki
transportu

475 119,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

1.5 |Inne $rodki
trwate

6110357,68

0,00

749 170,42

0,00

0,00

749 170,42

2 [Srodki trwate
placowek

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogolem

Lp. | Wyszczegél
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Warto$é
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

®

®

(10

a1

(12)

13)

I |Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

987 936,25

1 [Srodki trwate

0,00

1189 101,11

0,00

0,00

1189 101,11

32839 339,11

1.1 |Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

574 103,81

1.1.1|Grunty
stanowiace
wiasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
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wieczyste
innym
podmiotom
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1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 20775 167,76

1.3

Urzadzenia
techniczne i

maszyny

0,00

875 829,13

0,00

0,00

875 829,13 4368 692,42

1.4

Srodki
transportu

0,00

52 152,00

0,00

0,00

52 152,00 522 967,00

1.5

Inne $rodki
trwate

0,00

261 119,98

0,00

0,00

261 119,98 6 598 408,12

Srodki trwale
placowek

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartos¢ netto
Lp. | Wyszczegél Stan Aktualizacja [ Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwigkszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec obrotowego |obrotowego (13-
roku roku (2-149) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
14) as) (16) an (18) 19) (20) 21
1 |wartosci 962 340,30 0,00 25 595,95 0,00 0,00 987 936,25 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 [$rodki trwate | 1820285561 0,000 1377844,17 0,00] 118910111 18391 598,67 13 724 467,02 14 447 740,44
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574 103,81 574 103,81
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiace
wilasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 Budynki, 7777 011,19 0,00 519 379,20 0,00 0,00 8296 390,39 12 998 156,57 12478 777,37
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 Urzqdzenja 3926 469,07 0,00 69 521,55 0,00 875 829,13 3120161,49 66 105,31 1248 530,93
techniczne i
maszyny
14 |$rodki 391 243,67 0,00 38 597,00 0,00 52 152,00 377 688,67 83 875,33 145 278,33
transportu
1.5 |Inne $rodki 6108 131,68 0,00 750 346,42 0,00 261 119,98] 6597 358,12 2 226,00 1 050,00
trwale
1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa srodkow trwatych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:
Lp. | Grupa rodzajowa [Wartos$¢ netto (Stan| Wartos¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na Koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00 [Jednostka nie dysponuje informacjami co do wartosci rynkowej
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00 [Jednostka nie dysponuje informacjami co do wartosci rynkowe;j
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
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1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00 [Jednostka nie dysponuje informacjami co do wartosci rynkowe;j
techniczne 1
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 145 278,33 362 672,00 |wartos¢ 10 samochodéw wyceniona przez ubezpieczyciela
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00 [Jednostka nie dysponuje informacjami co do wartosci rynkowe;j
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych wartosé
dlugoterminowych aktywéw
trwalych

1 [niefinansowe 0,00|nie wystepuje

2 |finansowe 0,00|nie wystepuje

1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 [Warto$¢ gruntow 0,00 [nie wystgpuje
uzytkowanych wieczyscie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie umow najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. | Wyszczegélnienie |Warto$¢ nieamortyzowanych Dodatkowe informacje
lub nieumarzanych przez
jednostke srodkow trwatych,
uzywanych na podstawie
umow najmu, dzierzawy
i innych uméw, w tym
z tytulu umow leasingu

Grunty 0,00 [nie wystgpuje

2 |Budynki, lokale i 0,00 [nie wystgpuje
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej

3 |Urzadzenia 0,00 [nie wystgpuje
techniczne i
maszyny

4 |Srodki transportu 0,00 [nie wystgpuje
Inne $rodki trwate 0,00 [nie wystgpuje

1.6. Papiery warto$ciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje
wartosciowe papierow posiadanych
warto$ciowych papieréw
warto$ciowych
1 [Akcje i udziaty 0,00 0,00 |nie wystgpuje
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00 |nie wystgpuje
wartosciowe
3 |Inne 0,00 0,00 |nie wystgpuje

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych wartos$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwigkszenia ‘Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

Naleznosci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 [Naleznosci dtugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie
koncowym

Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku [ Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Rezerwy na nie
postepowania wystepuje
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|nie
wystepuje
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu

prawnego, okresie splaty

Lp. OKres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00 [nie wystepuje
powyzej 3 do 5 lat 0,00 [nie wystepuje
¢ |powyzej S lat 0,00 [nie wystepuje
taczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00 [nie wystepuje
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00 [nie wystepuje

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia

1 [Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie wystepuje

2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie wystepuje

3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie wystegpuje
rejestrowy lub
skarbowy)

4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie wystegpuje
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie wystgpuje
zabezpieczenia

6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie wystegpuje
lub ubezpieczeniowa

7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie wystgpuje

8 [Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réowniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj
zobowiazania

warunkowego

Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku

jednostki

Kwota

1 |Nieuznane
roszczenia
wierzycieli

nie wystepuje

0,00

2 |Udzielone gwarancje
i porgczenia

nie wystepuje

0,00

3 |Inne

nie wystepuje

0,00

4 |Laczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢dzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen mi¢dzyokresowych
kosztow stanowiacych roznice miedzy wartoscia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztéw

Kod

Czynne RMK

Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe

Lp. Rozliczenia

miedzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota

13.2 [Czynne RMK - Inne

0,00

13.3 |Kwota czynnych rozliczen
mi¢dzyokresowych
kosztéw (stanowigca

r6znic¢ migdzy wartoscia

jednostka nie dokonuje rozliczen migdzyokresowych

0,00
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otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowiazaniem zaplaty za
nie)

13.4 [Bierne rozliczenia jednostka nie dokonuje rozliczen migdzyokresowych 0,00
mi¢dzyokresowe kosztow

13.5 |Rozliczenia jednostka nie dokonuje rozliczen migdzyokresowych 0,00
migdzyokresowe
przychodow -
rownowarto$¢
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytutu umow
dhugoterminowych

13.6 |Rozliczenia jednostka nie dokonuje rozliczen migdzyokresowych 0,00
migdzyokresowe
przychodow - inne

1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 |Laczna kwota 0,00 |jednostka nie otrzymata gwarancji i porgczen
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie

1.15. Kwota wyplaconych Srodkéw pienieznych na §wiadczenia pracownicze

Lp. | Wyszczegol nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 203 076,70 [5 wyptaconych odpraw emerytalnych
irentowe
2 [Nagrody 519 702,50 |wyptacono 32 nagrody jubileuszowe
jubileuszowe
3 |Inne 34 286,00 |wyptacono 1 ekwiwalent za urlop wypoczynkowy w kwocie- 21.079,00, wptaty na PPK

wyptlacane przez podmiot zatrudniajacy to 13.207,00

4 |Kwota razem 757 065,20

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 |Inne informacje nie dotyczy

2

2.1. Wysokos¢ odpiséw aktualizujacych warto$é zapaséw

Lp. Wyszczegélnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 | Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 [Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia Srodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia srodkow trwalych w budowie 612 208,00
2 |W tym - odsetki 0,00
W tym - r6znice kursowe 0,00

2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie

Lp. Wyszczegélnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 [Przychody - o 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktore 0,00
wystapity incydentalnie
3 [Koszty - 0 nadzwyczajnej 0,00
warto$ci
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4 |Koszty - ktore wystapity 0,00
incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegoélnienie Kwota

2.4 [Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wtasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

2.5. Inne Informacje

Lp. Wyszczegd6lnienie Opis Kwota

2.5 |Inne informacje nie dotyczy 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplyna¢ na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny  |brak innych informacji majacych wptyw na oceng sytuacji majatkowej
sposob wptyna¢ na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz i finansowej jednostki oraz na wynik finansowy
wynik finansowy jednostki

Glowny Ksiggowy Kierownik Jednostki
Elzbieta Adamczuk Andrzej Purymski
29-03-2022 13:17:21 29-03-2022 13:44:39
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